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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BEHNKE Otto BY TV Augsburg 2003 R M 1.4 105067 ja

GREITER Leo BY TV Augsburg 2003 R M 1.9999 114229 ja

HEßDÖRFER Nils BY TG Schweinfurt 2003 R M 1.9999 111453 ja

KONJAEV Marco BY TV Ingolstadt 2003 R M 1.7 105326 ja

KUMMER Gernot WÜ Heidenheimer SB 2003 R M 1.9999 103714 ja

NOTHELFER Janik WÜ Heidenheimer SB 2003 R M 1.9999 96627 ja

RAVE Jan Philipp BY TV Ingolstadt 2002 R M 1.16 110346 ja

RENZ Dominik WÜ TSV Laupheim 2004 R M 1.9999 102816 ja

RITZ Felix WÜ Heidenheimer SB 2002 R M 1.9999 113028 ja

ROSCHER Jasper BY TV Ingolstadt 2004 R M 1.9999 117113 ja

SCHULZ VALENCIA Juan Diego BY SGS Erlangen 2004 R M 1.9999 115205 ja

TATZKO Jonte Finn BY Nürnberger FC 2004 M 1.9999 111268 ja

WEIGEL Christoph BY Musketier Marktredwitz 2003 R M 1.9999 116757 ja

ZARUBA Leo-Valery BY SGS Erlangen 2003 R M 1.9999 115206 ja

ZU STOLBERG Ferdinand BY TV Augsburg 2003 R M 1.6 100692 ja

  15 Starter (15 anwesend)
 

1 Nationen, 15 Starter (15 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 004 36.0 GER BEHNKE Otto BY TV Augsburg M ja

2. 1 006 28.0 GER ZU STOLBERG Ferdinand BY TV Augsburg M ja

3. 1 007 26.0 GER KONJAEV Marco BY TV Ingolstadt M ja

4. 1 016 6.0 GER RAVE Jan Philipp BY TV Ingolstadt M ja

T 9 000 0.0 GER GREITER Leo BY TV Augsburg M ja

T 9 000 0.0 GER RENZ Dominik WÜ TSV Laupheim M ja

T 9 000 0.0 GER TATZKO Jonte Finn BY Nürnberger FC M ja

T 9 000 0.0 GER NOTHELFER Janik WÜ Heidenheimer SB M ja

T 9 000 0.0 GER RITZ Felix WÜ Heidenheimer SB M ja

T 9 000 0.0 GER WEIGEL Christoph BY Musketier Marktredwitz M ja

T 9 000 0.0 GER KUMMER Gernot WÜ Heidenheimer SB M ja

T 9 000 0.0 GER ROSCHER Jasper BY TV Ingolstadt M ja

T 9 000 GER SCHULZ VALENCIA Juan Diego BY SGS Erlangen M ja

T 9 000 GER HEßDÖRFER Nils BY TG Schweinfurt M ja

T 9 000 GER ZARUBA Leo-Valery BY SGS Erlangen M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Jens Münnix
Philipp Jeske
Romeo Talan
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Modus

Teilnehmer 15 Teilnehmer

1 Vorrunde
08.10. 16:37

15 Teilnehmer
3 Runden à 5 Athleten

12 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
20% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
08.10. 16:37

16er KO ohne Hoffnungslauf

12 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

TALAN Tin, GER BY TV Augsburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
KUMMER Gernot GER Heidenheimer SB 1 V5 V5 V5 D4 3 19 12 0.750 7 2.
ROSCHER Jasper GER TV Ingolstadt 2 D2 D4 D3 D1 0 10 20 0.000 -10 5.
TATZKO Jonte Finn GER Nürnberger FC 3 D1 V5 D4 D3 1 13 19 0.250 -6 4.
BEHNKE Otto GER TV Augsburg 4 D4 V5 V5 D3 2 17 17 0.500 0 3.
RENZ Dominik GER TSV Laupheim 5 V5 V5 V5 V5 4 20 11 1.000 9 1.

Runde 2 | Bahn 2

KARSTEN Anna, GER WÜ Heidenheimer SB

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHULZ VALENCIA Juan Diego GER SGS Erlangen 1 D0 D0 D0 D0 0 0 20 0.000 -20 5.
HEßDÖRFER Nils GER TG Schweinfurt 2 V5 D4 V5 V5 3 19 11 0.750 8 1.
NOTHELFER Janik GER Heidenheimer SB 3 V5 V5 V5 D2 3 17 13 0.750 4 2.
RAVE Jan Philipp GER TV Ingolstadt 4 V5 D4 D4 V5 2 18 12 0.500 6 3.
ZU STOLBERG Ferdinand GER TV Augsburg 5 V5 D2 V5 D2 2 14 12 0.500 2 4.

Runde 3 | Bahn 3

ZITTEL Alexandra, GER WÜ Heidenheimer SB

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
KONJAEV Marco GER TV Ingolstadt 1 D0 D3 V5 D3 1 11 19 0.250 -8 5.
ZARUBA Leo-Valery GER SGS Erlangen 2 V5 V5 D1 D4 2 15 11 0.500 4 2.
GREITER Leo GER TV Augsburg 3 V5 D2 D3 D2 1 12 17 0.250 -5 4.
WEIGEL Christoph GER Musketier Marktredwitz 4 D4 V4 V4 D4 2 16 14 0.500 2 3.
RITZ Felix GER Heidenheimer SB 5 V5 V5 V5 V5 4 20 13 1.000 7 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER RENZ Dominik TSV Laupheim 4 4 20 11 1.000 9 Q

2 GER RITZ Felix Heidenheimer SB 4 4 20 13 1.000 7 Q

3 GER HEßDÖRFER Nils TG Schweinfurt 3 4 19 11 0.750 8 Q

4 GER KUMMER Gernot Heidenheimer SB 3 4 19 12 0.750 7 Q

5 GER NOTHELFER Janik Heidenheimer SB 3 4 17 13 0.750 4 Q

6 GER RAVE Jan Philipp TV Ingolstadt 2 4 18 12 0.500 6 Q

7 GER ZARUBA Leo-Valery SGS Erlangen 2 4 15 11 0.500 4 Q

8 GER WEIGEL Christoph Musketier Marktredwitz 2 4 16 14 0.500 2 Q

9 GER ZU STOLBERG Ferdinand TV Augsburg 2 4 14 12 0.500 2 Q

10 GER BEHNKE Otto TV Augsburg 2 4 17 17 0.500 0 Q

11 GER GREITER Leo TV Augsburg 1 4 12 17 0.250 -5 Q

12 GER TATZKO Jonte Finn Nürnberger FC 1 4 13 19 0.250 -6 Q

13 GER KONJAEV Marco TV Ingolstadt 1 4 11 19 0.250 -8 E

14 GER ROSCHER Jasper TV Ingolstadt 0 4 10 20 0.000 -10 E

15 GER SCHULZ VALENCIA Juan Diego SGS Erlangen 0 4 0 20 0.000 -20 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER RENZ Dominik WÜ TSV Laupheim 4 4 20 11 1.000 9

2 GER RITZ Felix WÜ Heidenheimer SB 4 4 20 13 1.000 7

3 GER HEßDÖRFER Nils BY TG Schweinfurt 3 4 19 11 0.750 8

4 GER KUMMER Gernot WÜ Heidenheimer SB 3 4 19 12 0.750 7

5 GER NOTHELFER Janik WÜ Heidenheimer SB 3 4 17 13 0.750 4

6 GER RAVE Jan Philipp BY TV Ingolstadt 2 4 18 12 0.500 6

7 GER ZARUBA Leo-Valery BY SGS Erlangen 2 4 15 11 0.500 4

8 GER WEIGEL Christoph BY Musketier Marktredwitz 2 4 16 14 0.500 2

9 GER ZU STOLBERG Ferdinand BY TV Augsburg 2 4 14 12 0.500 2

10 GER BEHNKE Otto BY TV Augsburg 2 4 17 17 0.500 0

11 GER GREITER Leo BY TV Augsburg 1 4 12 17 0.250 -5

12 GER TATZKO Jonte Finn BY Nürnberger FC 1 4 13 19 0.250 -6



Ingolstädter Degen

Ingolstadt (GER)
06.10.2018 - 06.10.2018

OFFICIAL

Degen männlich

Individual

U17

Copyright by Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Bayerischer Fechterverband e.V.

 FE_FIE_0010Document ID:
08.10.2018 16:37

1 / 1

B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
RENZ Dominik
WÜ TSV Laupheim

GER

16 *** Freilos ***

 

  Bahn 1

9
ZU STOLBERG Ferdinand
BY TV Augsburg

GER V 15

8
WEIGEL Christoph
BY Musketier Marktredwitz

GER D 8

  R: ZITTEL Alexandra (GER)

  Bahn 2

5
NOTHELFER Janik
WÜ Heidenheimer SB

GER D 11

12
TATZKO Jonte Finn
BY Nürnberger FC

GER V 15

  R: TALAN Tin (GER)

 

13 *** Freilos ***

4
KUMMER Gernot
WÜ Heidenheimer SB

GER

 

 

3
HEßDÖRFER Nils
BY TG Schweinfurt

GER

14 *** Freilos ***

 

  Bahn 3

11
GREITER Leo
BY TV Augsburg

GER D 14

6
RAVE Jan Philipp
BY TV Ingolstadt

GER V 15

  R: MAYR Franziska (GER)

  Bahn 4

7
ZARUBA Leo-Valery
BY SGS Erlangen

GER D 11

10
BEHNKE Otto
BY TV Augsburg

GER V 15

  R: KARSTEN Anna (GER)

 

15 *** Freilos ***

2
RITZ Felix
WÜ Heidenheimer SB

GER

 

Bahn 6

RENZ Dominik
WÜ TSV Laupheim

GER V 15

ZU STOLBERG Ferdinand (9)
BY TV Augsburg

GER D 8

R: KOSJAKIN Lev (GER)

Bahn 8

TATZKO Jonte Finn (12)
BY Nürnberger FC

GER V 15

KUMMER Gernot
WÜ Heidenheimer SB

GER D 14

R: VöLKER Ulrich (GER)

Bahn 5

HEßDÖRFER Nils
BY TG Schweinfurt

GER V 15

RAVE Jan Philipp
BY TV Ingolstadt

GER D 7

R: SCHMIDT-PFAUS Anja (GER)

Bahn 7

BEHNKE Otto (10)
BY TV Augsburg

GER D 10

RITZ Felix
WÜ Heidenheimer SB

GER V 15

R: ETTENGRUBER Marcel (GER)

Bahn 7

RENZ Dominik
WÜ TSV Laupheim

GER V 15

TATZKO Jonte Finn (12)
BY Nürnberger FC

GER D 8

R: KARSTEN Anna (GER)

Bahn 8

HEßDÖRFER Nils
BY TG Schweinfurt

GER V 15

RITZ Felix
WÜ Heidenheimer SB

GER D 8

R: TALAN Jan (GER)

Bahn 8

RENZ Dominik
WÜ TSV Laupheim

GER V 15

HEßDÖRFER Nils (3)
BY TG Schweinfurt

GER D 8

R: TALAN Romeo (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER RENZ Dominik WÜ TSV Laupheim 2004

2 GER HEßDÖRFER Nils BY TG Schweinfurt 2003

3 GER TATZKO Jonte Finn BY Nürnberger FC 2004

3 GER RITZ Felix WÜ Heidenheimer SB 2002

8er Tableau

5 GER KUMMER Gernot WÜ Heidenheimer SB 2003

6 GER RAVE Jan Philipp BY TV Ingolstadt 2002

7 GER ZU STOLBERG Ferdinand BY TV Augsburg 2003

8 GER BEHNKE Otto BY TV Augsburg 2003

16er Tableau

9 GER NOTHELFER Janik WÜ Heidenheimer SB 2003

10 GER ZARUBA Leo-Valery BY SGS Erlangen 2003

11 GER WEIGEL Christoph BY Musketier Marktredwitz 2003

12 GER GREITER Leo BY TV Augsburg 2003

Vorrunde

13 GER KONJAEV Marco BY TV Ingolstadt 2003

14 GER ROSCHER Jasper BY TV Ingolstadt 2004

15 GER SCHULZ VALENCIA Juan Diego BY SGS Erlangen 2004
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER KOSJAKIN Lev 1 1 0 0

VöLKER Ulrich 1 1 0 0

E BEHRENS Maike 0 0 0

CN CN E ETTENGRUBER Marcel 1 1 0 0

SCHMIDT-PFAUS Anja 1 1 0 0

D TALAN Jan 1 1 0 0

CN TALAN Romeo 1 1 0 0

CN TALAN Tin 1 1 2 0 0

B MÜNNIX Jens 0 0 0

CN CN ECKL Kristin 0 0 0

D KARSTEN Anna 1 1 1 3 0 0

CN MAYR Franziska 1 1 0 0

ZITTEL Alexandra 1 1 2 0 0

13 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER RENZ Dominik WÜ TSV Laupheim 2004

Silber GER HEßDÖRFER Nils BY TG Schweinfurt 2003

Bronze GER RITZ Felix WÜ Heidenheimer SB 2002

Bronze GER TATZKO Jonte Finn BY Nürnberger FC 2004


